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نمره متوسط آزمون در روز تلخ زنیت 
تیم زنیت روز شنبه در بازی خارج از خانه هفته هفتم لیگ 
برتر روســیه برابر تیم میانه جدولی اوفا با نتیجه یک-صفر 
شکست خورد. در این بازی سرگئی سماک، سرمربی جوان 
زنیت به دلیل محرومیت روی نیمکت تیمش حضور نداشت 
تا نخستین شکست این تیم در فصل جاری این رقابت ها رقم 
بخورد. در این میان خبرگزاری ورزشی چمپیونات روسیه با 
مشــارکت کاربرانش نمره فنی متوســط 6.5 را به بازی 90 

دقیقه ای سردار آزمون در ترکیب تیم زنیت اختصاص داد. 
برد فنرباغچه در غیاب صیادمنش 

تیم فنرباغچه بازی هفته دوم فصل جدید سوپرلیگ ترکیه 
را با پیروزی پشت سر گذاشت. بازی تیم های باشاک شهیر و 
فنرباغچه با پیروزی -2یک میهمان استانبولی به پایان رسید. 
اللهیار صیادمنش در این مسابقه و برای دومین بازی متوالی 
فنرباغچه نیمکت نشــین بود. تیم فنرباغچه با 6 امتیاز صدر 

جدول رده بندی سوپرلیگ ترکیه را در اختیار دارد.
شکست آمیا در غیاب قدوس

هفته سوم رقابت های لیگ فرانسه با انجام 4 دیدار آغاز شد. 
در یکی از حســاس ترین بازی ها، تیم آمیا که سامان قدوس 
را در اختیار دارد در ورزشگاه خانگی خود شکست تلخی را 
متحمل شد. آمیا با نتیجه -2یک برابر نانت تن به شکست 
داد. در این دیدار ســامان قدوس به خاطر آســیب دیدگی 

تیمش را همراهی نکرد و به این بازی نرسید.
صدور کارت بازی 3 استقلالی 

تیم فوتبال اســتقلال در هفته نخست رقابت های لیگ برتر 
به دلیل عدم صدور کارت امکان اســتفاده از 3 بازیکنش را 
نداشت. با پیگیری های مسئولان باشگاه استقلال دیروز کارت 
محمد بلبلی، میلاد باقری و سیاوش یزدانی صادر شد تا آن ها 

برای هفته دوم مجوز حضور در زمین را داشته باشند.
پاسخ منفی استقلال به استراماچونی

آندره آ استراماچونی، سرمربی تیم فوتبال استقلال قبل از 
بازی با ماشین سازی گفته بود تیمش کامل نیست و نیاز 
به بازیکن ساز یا هافبک پشت مهاجم دارد و گزینه هایی به 
باشگاه استقلال معرفی کرده است. اما مسئولان استقلال 
به ســرمربی ایتالیایی تیم شــان گفته اند بودجه باشــگاه 
محدود اســت و نمی   توانند با هــر قیمتی بازیکن خارجی 

جذب کنند.

کالدرون، دیپورتی استقلال را نخواست
گابریل کالدرون، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس مخالفت خود 
را با جذب هافبک فصل گذشــته تیم فوتبال اســتقلال اعلام 
کرد. رضا کریمی که از ســوی آندره آ اســتراماچونی در لیست 
مازاد اســتقلال قرار گرفت و از این تیم جدا شــد، مایل بود به 
پرسپولیس بپیوندد اما با پاســخ منفی گابریل کالدرون مواجه 
شد. نکته جالب توجه این که کریمی توسط ایجنت ایرانی جونیور 
براندائو، مهاجم برزیلی جدید پرسپولیس به کالدرون معرفی شد 
امــا او بعد از دیدن فیلم بازی های کریمی مخالفتش را با جذب 
او اعلام کرد. کریمی ســهمیه زیر 23 سال به حساب می آید و 
پرسپولیس از این لحاظ مشکلی برای جذب او نداشت. البته رضا 
کریمی بحث حضورش در پرســپولیس را تکذیب کرد و در این 
باره به ورزش سه گفت: »من تعجب می کنم این شایعات چطور 
مطرح می شــود. اصلا با پرسپولیس مذاکره ای نکرده ام که آقای 
کالــدرون من را نخواهد.« او در مورد تیــم فصل آینده اش هم 
گفت: »پیشــنهادهای خوبی دارم ولی می خواهم جایی بروم که 
بازی کنم تا بعد از یکی، دو ســال دوباره به استقلال برگردم. در 

یکی، دو روز آینده تکلیف برای فصل آینده  مشخص می شود.«

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس قصد دارد جایزه بهترین مربی سال که به برانکو 
رسید را به باشگاه ارائه دهد. در مراسم انتخاب برترین های فوتبال کشورمان در 
لیگ برتر هجدهم، برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی سابق تیم پرسپولیس به عنوان 
بهترین مربی سال انتخاب شــد اما از آنجایی که این مربی به الاهلی عربستان 
پیوسته و در ایران حضور ندارد، جایزه او توسط سیدجلال حسینی، کاپیتان تیم 
پرسپولیس دریافت شد. کاپیتان پرسپولیس قصد دارد جایزه برانکو را به باشگاه 
ارائه دهد تا آن ها در خصوص دادن این جایزه به برانکو تصمیم گیری کنند. تیم 
پرسپولیس در فصل گذشــته به عنوان قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی دست 
پیدا کرد و برانکو به دلیل عملکرد درخشان تیمش با نظر کارشناسان به عنوان 

بهترین مربی سال انتخاب شد.

مراسم برترین های فوتبال ایران شنبه در یکی از هتل های مجلل تهران برگزار شد. 
در این مراســم برخی از ســرمربیان و بازیکنان فوتبال دعوت شده بودند. در بین 
میهمانان حاضر در مراسم برترین ها نکته ای وجود داشت که توجه ها را جلب کرد و 
آن حضور کالدرون، سرمربی جدید پرسپولیس و غیبت استراماچونی، سرمربی جدید 
استقلال بود. پس از پیگیری های ایسنا مشخص شد استقلالی ها به دلیل این که دیر 
متوجه شدند که به مراسم برترین ها دعوت شدند، فرصت انجام هماهنگی های لازم 
با استراماچونی را پیدا نکردند و به همین دلیل سرمربی ایتالیایی استقلال نتوانست 
همانند کالدرون، همتای ســرخ پوش خود در مراســم برترین ها حضور پیدا کند. 
پس از غیبت مترجم استراماچونی در بازی با ماشین سازی این دومین بی برنامگی 

استقلالی ها در ارتباط با سرمربی ایتالیایی شان در کمتر از یک هفته است! 

دلیل غیبت استراماچونی در مراسم برترین ها سیدجلال جایزه برانکو را به باشگاه پرسپولیس می دهد

برانکو: جایزه من متعلق به کادر 
پزشکی، اداری و تدارکات است 
مراسم برترین های فوتبال کشورمان برگزار شد و 
نفرات برگزیده جوایز خود را گرفتند اما با وجود 
اعــلام نام برانکو ایوانکوویــچ به عنوان بهترین 
مربی سال او نتوانســت جایزه خود را دریافت 
کند چراکه به عنوان ســرمربی تیم الاهلی در 
عربســتان حضور دارد. برانکــو در گفت وگو با 
فارس در خصوص این مراســم و معرفی نفرات 

برتر صحبت هایی کرد که می خوانید.
 تبریک می گوییم که به عنوان بهترین 

مربی سال انتخاب شدید.
از شــما ممنونم. دریافت هر جایزه ای می تواند 
بسیار زیبا باشــد چراکه                    این خوشحالی نه به 
خاطر گرفتن    جایزه بلکه به خاطر این اســت 
که  برای زحماتی که شــما کشیده اید احترام 
گذاشــته می شود و تلاش شــما را می بینند. 
این جایــزه متعلق به کادر پزشــکی، اداری، 
تدارکات و... است که زحمات زیادی کشیدند 

تا پرسپولیس به موفقیت برسد.
 خیلی ها فکر می کردنــد نوراللهی به 
عنــوان بهترین هافبک ســال انتخاب 

می شود اما این جایزه به کیانی رسید.
او عملکرد خیلی خوبی در پرسپولیس داشت 
و در همــه بازی ها به میدان رفــت. اما به هر 
حال یک نفر باید انتخاب می شد و قرعه به نام 
مهدی کیانی افتاد که به نظر من او هم بازیکن 

بسیار ارزشمندی در فوتبال ایران است.
 عنوان بهترین مدافع سال به سیدجلال 
حسینی رســید، این در حالی است که 

شجاع خلیل زاده هم نامزد بود.
به نظر من انتخاب بســیار ســختی است اما 
فراموش نکنید سیدجلال حسینی در بالاترین 

سطح ذکاوت و تکنیک فوتبال بازی می کند.
 بیرانوند هم به عنوان بهترین دروازه بان 

و بهترین بازیکن سال انتخاب شد. 
بیرانوند قطعا ســزاوار کسب هر عنوانی است 
چراکــه او نه تنهــا بهترین دروازه بــان ایران 
بلکه بهترین گلر آسیاســت و امیدوارم او را به 
زودی در حال کسب عناوین برتر کنفدراسیون 

فوتبال آسیا ببینم.
 این روزها وضعیت الاهلی عربســتان 
تعریفی ندارد و حتی شایعاتی در خصوص 

جدایی شما به گوش می رسد.
به هر حال همیشــه انتظارها از تیم ها و کادر 
فنی های خوب بالاســت. کار در الاهلی آسان 
نیست و من با آگاهی از شرایط این تیم هدایت 
این تیــم را به عهده گرفتــم هرچند که                        تازه 
در آغاز راه هســتیم و برخلاف شایعات  خیلی 

سخت تلاش می کنیم  تا به موفقیت برسیم.                                    

 استقلال، باشگاهی خالی
از مسئول! 

غیبت و سکوت هیئت مدیره و تنهایی فتحی 

به قول امیررضا واعظی آشتیانی، 
باشــگاه  ســابق  مدیرعامــل 
استقلال، تیم فوتبال این باشگاه در دهه 90 
روز خوش ندیده و ســال ها از کسب آخرین 
قهرمانــی آبی ها در لیگ برتــر می گذرد. در 
چند ســال اخیر مدیران و مربیان زیادی در 
مسند مدیریت و سرمربی، هدایت آبی ها را بر 
عهده داشــته اند کــه جز قهرمانــی در جام 
حذفی نکته مثبتی دیده نشده و بدهی روی 
بدهی های اســتقلال انباشته شده و چندین 
پرونده خطرنــاک داخلی و خارجی به خاطر 
شــکایت طلبکاران باز شده که هنوز بسیاری 
از آن هــا مختومه نشــده اســت. در چنین 
شرایطی وزیر ورزش و جوانان پس از عملکرد 
ضعیف ســیدرضا افتخــاری، تصمیم گرفت 
امیرحسین فتحی و هیئت مدیره ای جدید را 
بر ســر کار بیاورد تا شاید استقلال با بحران 
خداحافظی کند و هواداران این تیم دست از 
انتقاد و اعتراض علیــه وزارت ورزش و وزیر 
ورزش و متهم کردن آن ها به حمایت از یک 
تیم خاص بردارند و ذهنیت تیم حکومتی از 
بین برود. اما شــواهد و قرائن نشان می دهد 
مدیریت فعلی و هیئت مدیره اســتقلال اگر 
بدتر از قبلی ها نباشند بهتر نیستند چراکه در 

همین چند هفته اخیر اتفاقاتی در باشــگاه و 
تیم رخ داده که نشان دهنده ضعف مدیریتی 

یا سوءمدیریت است. 
     

این که باشــگاه توانایی هماهنگی برای اخذ 
ویــزای فرودگاهی یک بازیکــن خارجی را 
نداشته باشد و بازیکن خارجی دیپورت شود 
و ســرمربی ایتالیایی تیم در اعتراض به این 
ســهل انگاری و قصور تهدید به اســتعفا کند 
موضوع کوچکی نیست. برای باشگاه استقلال 
ضعف بزرگی است که مسئولان آن تا مدت ها 
قادر نباشند زمین تمرین مناسب تهیه کنند 
و یا فراموش کرده باشــند مدارک بازیکنان 
و مترجم ســرمربی را به موقع به ســازمان 
لیــگ بدهند تا آن جنجال بــزرگ در اولین 
بــازی آبی ها در تبریــز برپا شــود و آندره آ 
اســتراماچونی از عصبانیــت زمین و زمان و 
میــز و صندلی را به هم بریزد و به هم بکوبد! 
بمانــد که باشــگاه برای تهیه لبــاس تیم و 
هماهنگی برای حضور سرمربی اش در جشن 
برترین های فوتبال ایران هم دچار مشکل بود 
و درنهایت هم اســتراماچونی نتوانست کنار 
کالدرون جشن برترین های فوتبال کشورمان 

را از نزدیک تماشا کند! 

     
کنــار ایــن قصــور و کوتاهی هــای اداری و 
مدیریتی مواردی چون توقیف لوگوی باشگاه 
توســط یک طلبکار و بی تفاوتی مســئولان 
باشگاه به این مسئله مهم، خطر حذف از لیگ 
قهرمانان آسیا به خاطر بدهی 5 میلیاردی به 
طلبــکاران داخلی و نبــود بودجه کافی برای 
پرداخت پیش قــرارداد بازیکنان و کادر فنی 
را کــه 8 میلیــارد تومان اســت اضافه کنید 
تا مشخص شــود در باشــگاه استقلال عملا 
مدیریتی وجود ندارد که اگر داشــت حداقل 

شاهد یک واکنش مناسب از سوی مدیرعامل، 
ســخنگوی باشــگاه یا اعضای هیئت مدیره 
باشگاه بودیم. استعفای علی خطیر و کسالت 
و بیماری هادی مباشری، 2 معاون باشگاه هم 
مزید بر علت شــده تا باشگاه استقلال خالی 
از هر مســئولی برای پیگیری مسائل و انجام 
امــور جاری و اداری باشــد. در این شــرایط 
عدم جایگزینی عضو مســتعفی هیئت مدیره 
از سوی وزارت ورزش و پاسخگو نبودن سایر 
اعضای هیئت مدیره که دنبال مسئولیت های 
دیگرشان در فدراســیون فوتبال و شرکت و 

کارخانه هستند اســتقلال را در حد یک تیم 
محلی تنزل داده و آبی ها را وارد حواشــی و 
ماجراهای عجیبی کرده است که قطعا مسائل 
فنی تیم اســتراماچونی را تحت الشــعاع قرار 
خواهد داد. با شــرایط نامناسبی که در حال 
حاضر بر باشگاه اســتقلال حاکم است شاید 
بهتــر باشــد وزارت ورزش و جوانــان پیش 
از ایجــاد تغییــر در کادر مدیریتی باشــگاه 
پرسپولیس وضعیت آبی ها را بررسی و فکری 
به حال اوضاع آشفته این باشگاه کند تا دوباره 

شائبه نگاه رنگی وزارت و وزیر ایجاد نشود.

دربی سال ۵۲ تهران در بین ۶۰ دیدار تاریخی دنیا
پیج مشــهور 433 در آخرین پســت خود اقدام به معرفی 60 بازی خاطره انگیز دنیا 
کرد که در این دیدارها، دربی ســال 52 هم دیده می شود. به گزارش ایسنا، صفحه 
مشــهور 433 در پست آخر خود در یکی از شــبکه های مجازی اقدام به معرفی 60 
بازی تاریخی دنیای فوتبال کرد که در بین آن ها داربی سال 52 بین 2 تیم استقلال 
و پرســپولیس دیده می شــود که سرخ پوشان پایتخت موفق شــدند با 6 گل رقیب 
دیرینه خود را شکســت دهند. این صفحه 60 بازی را به ۱0 گروه تقســیم کرده که 
دربی سال 52 تهران در کنار بازگشت رویایی لیورپول مقابل میلان در لیگ قهرمانان 
سال 2005، برد 5-یک هلند برابر اسپانیا در جام جهانی 20۱4، بازگشت رویایی رم 
برابر بارسا در ســال 20۱8، پیروزی تاریخی ۱0-صفر پی اس وی برابر فاینورد و برد 

خاطره انگیز گالاتاسرای برابر یوونتوس در گروه اول قرار گرفته است.

عصبانیت ســرمربی ایتالیایی اســتقلال بعد از 
شکست برابر ماشین سازی در رسانه های عربی 
هم بازتاب داشــت. به گزارش ایسنا، استقلال 
در هفته نخست رقابت های لیگ برتر به مصاف 
ماشین ســازی رفت. آبی پوشان پایتخت در این 
دیدار که نخستین حضور استراماچونی در یک 
لیگ برتر بود با یک گل تن به شکســت دادند. 
در نشســت خبری بعد از بازی، اســتراماچونی 
بسیار عصبی و خشــمگین بود و رفتار و نحوه 
حرف زدن او باعث تعجب بســیاری شد. رفتار 
سرمربی اســتقلال بازتاب زیادی در رسانه های 
خارجی داشت. ســایت الخلیج 365 به نقل از 
الیمن العربی از دلیــل عجیبی برای عصبانیت 

اســتراماچونی ســخن به میان آورد و نوشت: 
»سرمربی ایتالیایی استقلال در نشست خبری 
بعد از شکســت برابــر ماشین ســازی رفتاری 
عجیب و غیرعادی از خود نشان داد. او به انتقاد 
از عملکرد شــاگردانش بعــد از بازی پرداخت. 
دلیل عصبانیــت این مربــی ایتالیایی برآورده 
نکردن خواســته هایش توسط باشگاه استقلال 
بــوده چراکه این باشــگاه به او قــول داده بود 
بازیکنــان خارجی مورد نظــر او را جذب کند 
اما خلف وعده کرده اســت.« این ادعای سایت 
عربی در حالی است که استراماچونی در اختیار 
نداشــتن مترجم را دلیل عصبانیت خود عنوان 

کرده بود.

تیم هــای فوتبال اســتقلال و ذوب آهــن در هفته 
اول لیــگ برتر فوتبال بیشــترین کارت های رنگی 
را از داوران دریافت کردند تا خشــن ترین تیم های 
این هفته باشــند. رقابت های هفته اول لیگ برتر با 
انجام 8 بازی به اتمام رسید که صدرنشینی سپاهان 
ماحصل این بازی ها بــود. در این هفته داوران هم 
کم کار نبودند و بارها به نشانه جریمه بازیکنان دست 
به جیب شده و از کارت های رنگی استفاده کردند. 
در این هفته بازیکنان 2 تیم اســتقلال و ذوب آهن 
بیشــترین کارت های رنگــی را از داوران دریافت 
کردند تا خشن ترین تیم های هفته اول باشند. این 
2 تیــم هر کدام بــا 3 کارت زرد و یک کارت قرمز 
پرکارت ترین تیم های هفته نخست شدند. علیرضا 

چراغعلی از ذوب آهن بــا 2 کارت زرد و یک کارت 
قرمز خشن ترین بازیکن هفته شد و بعد از او محمد 
دانشــگر از اســتقلال با یک کارت قرمز مستقیم 
دومیــن بازیکن خشــن هفته به حســاب می آید. 
دیاباته، اســماعیلی و علی کریمــی دیگر بازیکنان 
اخطاری اســتقلال بودند و میــلاد فخرالدینی هم 
دیگر بازیکن اخطاری ذوب آهن است. تیم های نفت 
مسجدسلیمان و پیکان هم 2 تیمی هستند که در 
هفته اول هیچ کارتــی از داوران دریافت نکردند تا 
لقب خوش اخلاق ترین تیم هفته را از آن خود کنند. 
در هفته اول داوران به طور کلی 30 بار دســت به 
جیب شدند، 28 بار به بازیکنان کارت زرد داده و 2 

بار هم از کارت قرمز استفاده کردند.

ســرمربی ســابق تیم ملی فوتبال ایــران در 
مصاحبه بــا آبولا به تمجیــد از مهاجم ایرانی 
ریواوه پرداخت. همه تســاوی خاص یک-یک 
پرتغــال و ایران در جام جهانی 20۱8 روســیه 
را بــه یاد دارند. هیچ کس فشــاری را که روی 
تیم ملــی پرتغــال در لحظــات پایانــی بود 
فراموش نمی  کند. تســاوی باعث صعود پرتغال 
به یک هشــتم نهایی می شــد اما فرصت آخر 
ممکن بود حذف این تیــم را رقم بزند. مهدی 
طارمی می توانست دروازه پرتغال را باز کند. اگر 
ایــن اتفاق رخ می داد ایــران به دور بعد صعود 
می کرد نه پرتغال. این برای نخستین بار بود که 
پرتغالی ها نام طارمی را شــنیدند اما یک سال 
و 2 ماه پس از یــک انتقال او با پیراهن ریواوه 
برابر اوس در 42 دقیقه هت تریک کرد. بازیکن 
ایرانی در نخستین بازی اش که در ترکیب اصلی 
بود 3 گل به ثمر رســاند. این اتفاق تنها پس از 

3 بــازی در پرتغال رخ داد. او هیچ تجربه ای در 
اروپا نداشــت. این عملکرد از همه لحاظ برای 
یک مهاجم درخشــان به حساب می آید اما این 
موضوع کارلوس کی روش را شــگفت زده نکرد. 
سرمربی ســابق تیم ملی ایران گفت: »طارمی 
بازیکن توانمندی اســت و این قــدرت را دارد 
تــا در اروپا موفق عمل کند. او 4، 5 ســال در 
ترکیــب ثابت تیم ملی بود.« ســرمربی کلمبیا 
اظهــار کرد: »امیــدوارم او موفقیت بیشــتری 
کســب کند. طارمی شایسته همه چیز است و 
بازیکنی عالی اســت. هرگز بر خوب بودن این 
بازیکن شکی نداشــتم. تنها می توانم نسبت به 
این لحظه احســاس غرور کنم و از او به خاطر 
همه کارهایی که برای من کرد تشــکر کنم. او 
و دیگر بازیکنــان مرا پدر صدا می کردند و این 
موضوع باعث می شــد احساس راحتی نکنم اما 

نمی  توانم آن را نادیده بگیرم.«

دلیل متفاوت رسانه عربی از عصبانیت استراماچونی!

استقلال و ذوب آهن خشن ترین های هفته اول

تمجید کی روش از طارمی


